
КОМИТЕТ ПО ВЕТЕРИНАРИИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ВЕТЕРИНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ  

 С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ 

 

П Р И К А З 
 

«19» февраля 2024                                                                                  №  26-од 

Мурманск 
 

Об утверждении Перечня основных мероприятий,  обеспечивающих 

реализацию плана по противодействию коррупции ГОБВУ «Мурманская 

областная станция по борьбе с болезнями животных» на 2024 год  
 

          

        В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, в целях 

реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Закона Мурманской области от 26.10.2007 

№898-01-ЗМО «О противодействии коррупции в Мурманской области», 

Приказа Комитета по ветеринарии Мурманской области «Об утверждении 

Плана основных мероприятий по противодействию коррупции ГОБВУ 

«Мурманская облСББЖ» от 25.01.2024 г. № 9-од, п р и к а з ы в а ю: 

 

        1. Утвердить Перечень основных мероприятий,  обеспечивающих 

реализацию плана по противодействию коррупции ГОБВУ «Мурманская 

областная станция по борьбе с болезнями животных» на 2024 год согласно 

приложению.  

       2. Ответственным исполнителям осуществлять мероприятия в 

установленные сроки в соответствии с приложением к настоящему приказу.     

       3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. начальника                                                                                    Л.Л. Зайцев   


	С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ
	П Р И К А З

